
ZARZĄDZENIE nr 13/2023 

Dyrektora Instytutu Ekspertyz Medycznych w Łodzi z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 11/2023 Dyrektora Instytutu Ekspertyz Medycznych 

w Łodzi z dnia 23 czerwca 2023 roku o ogłoszeniu konkursu na najlepszą pracę 

magisterską  

 

Na podstawie § 3 ust 3 i § 10 ust 11 Statutu Instytutu Ekspertyz Medycznych w Łodzi z dnia 

13 października 2021 r. oraz § 9 ust 3 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 11/2023 Dyrektora 

Instytutu Ekspertyz Medycznych w Łodzi z dnia 23 czerwca 2023 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2023 Dyrektora Instytutu Ekspertyz Medycznych w 

Łodzi z dnia 23 czerwca 2023 roku w § 2 ust 6  otrzymuje nowe brzmienie: 

6. Zgłoszenie powinno zawierać: 

a) wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego Regulaminu. Podpis Uczestnika uznany jest za złożony jeżeli spełnia wymogi 

zwykłej formy pisemnej lub formy elektronicznej albo formy dokumentowej,  

b) pracę w formie pliku PDF, 

c) zaświadczenie z Uczelni o obronie zgłoszonej pracy magisterskiej ze wskazaniem oceny, 

którą uzyskała 

d)  informację czy zgłaszana praca była już wcześniej publikowana, a jeżeli tak, to gdzie i 

kiedy.  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zakładowi Prawa Medycznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 17 lipca 2023 roku. 

 

 

 

 


